

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1282000212
ARKA, a.s. Palatinova 15 - prev. Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka		0008 12/ 00001
Tel: 035/7730 924,925 Fax: 035/7730 923 E-mail: arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Číslo účtu:		4250 Stredná priemyselná škola-lpári Szakközépiskola Petőfiho 2 945 01 KOMARNO - 6. 02. 2012
TATRA BANKA		2627024072/1100		IČO: 00161357 Tel: 7731 473
Deň splatnosti: 07.02.12 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 31.01.12 Vznik daňovej povinnosti: 31.01.12		Kon.prijemca : A		IČ DPH: 2021017779 Fax: 7731493

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
BLOK COLLEGE A5 LINAJKOVY 80 list./:	1 KS	0,685	0,685 EUR	20
EUROOBALY A4 50MIC CIRE 100KS NOTE:	5 BAL	2,114	10,570 EUR	20
ZIADANKA NA PREPRUVU A6 10498	2 BL	0,416	0,832 EUR	20
PAPIER TOAL.HARMASAN 400UTR./30/	90 KS	0,199	17,910 EUR	20
UTIERKY PAP.Z 2vrst.biele 20x150ks/30/	40 KS	1,393	55,720 EUR	20
VYKRES A4/180GR 10KUSOV/BAL/24587	5 BAL	0,390	1,950 EUR	20
BATERKY ENERGIZER Base LR 06/4bal/01:	20 KS	0,566	11,320 EUR	20
BATERKY ENERGIZER BASE 6LR61 9V/7638:	6 KS	3,479	20,874 EUR	20
PERO GULICKOVE ACROBALL MODRE 2031-00	3 KS	1,321	3,963 EUR	20
NAPLN ACROBALL 2032-003 MODRA	3 KS	0,650	1,950 EUR	20
POPISOVAC 5979-001 NA BIELE TABULE CI	10 KS	1,100	11,000 EUR	20
POPISOVAC 5979-003 NA BIELE TABULE MO	10 KS	1,100	11,000 EUR	20
POPISOVAC 5979-002 NA BIELE TABULE CI	10 KS	1,100	11,000 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-003 MODRA	7 KS	0,700	4,900 EUR	20


 ARKA, a.s. Palatinova 15 945 01 Komárno
 KANCELÁRSKE A ŠKOLNÉ POT.
 prevádzka Bottova 1 945 01 Komárno
 IČO 365 234 96 IČ DPH SK20201

Za kancelársky mat., hygienické potreby a učebné pomôcky v cene 196,40 EUR.

k.z. 131 A pob. 633006

 Faktúra slúži zároveň ako dodací list
 Pečiatka a podpis
 Bilko Dominik

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	163,67 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	32,73 EUR
Celková fakturovaná suma:		196,40 EUR